ПРИКАЗ

№ __ -7_/:_~---
2~

г. Мос1<ва

О разрабоп<:е прое1<:та стратегии цифровой трансформации

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с проектом Программы развития ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» до 2030 года в рамках участия в программе стратегического

академического лидерства «Приоритет-2030» и на основании письма

Минобрнауки России от 27.10.2021 № МН-1 911990-АН,

прИ1<:азываю:

1. Организовать работу по разработке проекта стратегии цифровой

трансформации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - проект стратегии ЦТ).

2. Для разработки проекта стратегии ЦТ создать рабочую группу в

следующем составе (Приложение 1 ).

3. Направить проект стратегии ЦТ в Минобрнауки России до 01 .12.2021 г.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

проректора по цифровой трансформации Белоусова С .В.

Проректор по научной работе,

временно исполняющий

обязанности ректора В.К. Драгунов

Приложение 1
к приказу от «P..f>> ~021 г. № #'/~--

«0 разработке проекта стратегии цифровой трансформации
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Состав рабочей группы по разработке

проекта стратегии цифровой трансформации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»:

1. Белоусов С.В. - руководитель рабочей группы;

2. Бобряков А.В. - заместитель руководителя рабочей группы;

3. Ходжаев С.В. - советник рабочей группы (по согласованию);

4. Ахмеджанова О.П. - секретарь рабочей группы;

5. Бревнова Н.В.;

6. Вишняков С.В.;

7. Ефремова О.В . ;

8. Згонник А.В.;

9. Кабанов В.Н.;

1 О. Каплатая Д.Д.;

1 1. Комаров И.И.;

12. Курочкин Д.С.;

13. Огольцов Б.Н.;

14. Пастухова О.А.;

15. Позняк Е.В.;

16. Полевая Л.И. ;

17. Титов Д.А. ;

l 8. Хорьков С.Н.;

19. Ширинский С.В.;

20. Яковлев Ю.Б .